
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 - Holešovice 

 
 

Váš dopis zn. 000/0000   
Ze dne 0. 0. 0000   

 Naše zn. 34170/2020-SŽ-OŘ PHA-OVZ  
Listů/příloh 1/2  
   
Vyřizuje Ivana Kaplanová  
Telefon +420 972 224 808  
Mobil +420 972 224 802  
E-mail Kaplanova@spravazeleznic.cz  
    
Datum 18. září 2020    
    
    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

 

„Pravidelná revize žel. vozů“ 

 
Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 
z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 33167/2020-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 
dne 14. 09. 2020. 

Dotaz: 

Dobrý den, 
v zadávací dokumentaci je častý rozpor mezi uvedenými požadavky, kdy v technické specifikaci 
a cenících, požadujete revizní opravu speciálních tažených vozidel "STV" a tažných vozidel - 
nákladních vozů "TV". Avšak ve smlouvě a výzvě, je uveden požadavek na revizi speciálních 
hnacích vozidel "SHV". Tato nesrovnalost je matoucí i při prokazování způsobilosti v bodě 
5.1.4.2, kde požadujete prokázat reference v oblasti revizí speciální hnací vozidlo "SHV", ale v 
technické specifikaci požadujete opravy speciálních tažených vozidel "STV".  

Odpověď: 

Na základě Vašeho dotazu došlo k upřesnění a sjednocení názvosloví ve výzvě k podání 
nabídek, návrhu rámcové dohody a technické specifikaci následně: 

- Ve výzvě k podání nabídky v bodě 5.1.4.2 a) požadujeme prokázat: seznam významných 
služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení 
ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, přičemž seznam významných 
služeb musí obsahovat alespoň 3 významné služby, jejichž předmětem byly opravy nebo 
revize speciálních tažených vozidel (dále jen „STV“), každá v hodnotě alespoň 1 mil. Kč. K 
sestavení seznamu významných služeb může dodavatel použít formulář, který je přílohou č. 
3b Zadávací dokumentace. 

- V návrhu rámcové dohody v článku III., bodě 2, odst. 2 a 3 je uvedeno STV (místo SHV). 

- V Technické specifikaci v bodě 2, odst. 2 a v bodě 5, odst. 2 je uvedeno STV (místo SHV). 

 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  
 

Závěr 

Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 
o změně v článku 8. Lhůta pro podání nabídky takto: 
 
 

 



  

 

2/2    
 

 
Původní termín:  30. 09. 2020 do 08:00 hod. 
 
Nový termín:  06. 10. 2020 do 9:00 hod. 
 
Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti beze změny.  
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Stejskal v.r. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 
Oblastní ředitelství Praha 
 
 
 
Přílohy 

Příloha: Návrh rámcové dohody 
            Technická specifikace 
 
 
 
 

Za správnost: 
Ivana Kaplanová 

 


		2020-09-18T07:56:20+0200
	Ivana Kaplanová




